

Kære alle 3.g elever (snart studenter) – og forældre

Invitation til Dimission lørdag d. 27. juni med efterfølgende kørsel i studentervogn.

Under hensyntagen til de særlige omstændigheder, som er dikteret af hensyn til at reducere smittefaren ved Covid19, kan vi invitere vores studenter og to pårørende til årets dimission. Hvis man er syg, smittet eller i risikogruppen, må man ikke deltage.

Af hensyn til antallet, afstandskrav og tidsplanen i øvrigt afvikles dimissionen i tre omgange. Alt live-streames, så øvrige pårørende kan følge med hjemmefra på Nørre G's facebookside. Instruktion til at komme ind på Facebooksiden vil ligge på Nørre G's hjemmeside et par dage før: www.norreg.dk.

Dimissionen foregår i Multihallen og alle bedes være omhyggelige med at følge nedenstående retningslinjer. Hallen er delt op i 5 sektioner. Eleverne sidder med ryggen mod fodboldbanen.

Forældrene sidder i sektionen ud for studenterne. Stolene vil være stillet op, så der er 1 m mellem hver og I bedes undlade at rykke rundt på dem.

I bedes desuden holde afstand ved indgang og ved udgang og i øvrigt benytte de døre, som er anvist. Mødetid: 15 min. før. Der står håndsprit flere forskellige steder.

Når dimissionen er færdig bedes I – i videst muligt omfang – benytte dørene ud mod fodboldbanerne.

Klasserne aftaler selv studenterkørslen. Retningslinjerne for studenterkørslen er ifølge Undervisningsministeriet som følger:

- Ved planlægning af ruten bør man forsøge at reducere den tid, hvor der er kontakt mellem de kørende og øvrige personer, for eksempel ved varigheden af det enkelte besøg og antallet af besøg. Der bør tages hensyn til, hvis nogle familier af forskellige årsager eventuelt ikke ønsker besøg, men til gengæld gerne vil have anden mulighed for at fejre de unge på ruten i løbet af turen.
- Arrangementet holdes udelukkende med klassen under hele arrangementets varighed. Man skal således undgå at mødes med andre unge på dagen, også selvom det er af kortere varighed som ved traditionsbundne samlingspunkter. Familiebesøg i forbindelse med studenterkørsel må gerne forekomme.
- Hvis man selv eller ens nærmeste familiemedlemmer er i en særlig risikogruppe, bør man tage særlige forholdsregler, for eksempel ved ikke at deltage, undlade besøg i hjemmet eller ved ekstra opmærksomhed på overholdelse af anbefalinger om afstand og hygiejne.

Meddel chaufføren på jeres vogn, at man kører ind ad indkørslen ved festsalen. Vognene tilhørende 3.a, 3.b, 3.d og 3.e kører helt frem og er parate til afgang, når alle er ombord.

Vognene tilhørende 3.m, 3.k, 3.t, 3.x, og 3.y holder efter – og når de første fire er kørt, kører de frem til udgangene...osv.

Tidspunkt	Sektion 1 - Indgang 1	Sektion 2 Indgang 2	Sektion 3 Indgang 3	Sektion4 Indgang 4	Sektion 5 Indgang 5
9.15-9.55		3.b	3.a	3.d	3.e
10.15 – 10.55	3.m	3.k	3.t	3.x	3.y
11.15 – 11.55	3.c	3.u	3.w	3.i	3.z

